

Pachet materiale de constructie

I.D.: 85255456

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.525,70 RON - 1.525,70 RON

Descriere: Pachetul contine: CT126 - 1 sac x 34,4538 = 34,45; CT127 - 1 sac x 48,7395 = 48,74; robinet DS ½ - 1buc x 46,2185=46,22; polistiren extrudat - 2 bax x 159,6639 = 319,33; plasa fibra 145 GR - 50 ml x 2,9412 =147,06; diblu polistiren 10x100 - 100 buc. x 0,2521 = 25,21; polistirolo Eco+ - 10 saci x 21,8487 = 218,49; CM11 - 7 saci x 40,3361 = 282,35; robinet fonta ½ - 1 buc x 22,6891 = 22,69; adaptor robinet - 2 buc x 4,2017 = 8,40; vas WC - 1 buc x 109,2437 = 109,24; silicon sanitar - 2 buc. x 21,0084 = 42,02; spuma poliuretana - 2 buc. x 21,8487 = 43,69; racord WC - 2 buc. x 15,9664 = 31,93; garnitura vas WC - 2 buc. x 6,7227 = 13,45; disc 125x1,6 - 6 buc x 4,2017=25,21; electrozi 2,5x300 - 2,2 kg x 23,5294 = 51,76; perie sarma - 4 buc. x 7,5630 = 30,25; spaclu - 3 buc. x 8,4034 =25,21.
